לטענת המערער הכלב המצולם בתמונה ת/2 איננו כלבו, אולם הוא לא הביא כל ראייה לכך, למרות שבנקל יכול היה
להגיש תמונה של כלבו על מנת להוכיח שהכלב שצולם בת/2 ובת/3 איננו כלבו.

לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי נפלה טעות בפסק דינו של בימ"ש קמא, על כן אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.